INDICAÇÃO Nº
887
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159, da XIV consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, para que providencie a cobertura da quadra poliesportiva da Escola Estadual Professora Hermínia Silva de Mesquita, localizada a Rua João Benedito Duarte, nº 59 - Vila Pinheiro, Jacareí-SP.

JUSTIFICATIVA

A Escola atende cerca de 800 alunos, no período da manhã e da tarde e a mesma é contemplada com o Programa Escola da Família, porém as atividades são interrompidas no período de chuvas prejudicando as pessoas atendidas por esse programa

Sala das Sessões, em

Deputado Marco Aurélio de Souza

SPL - Código de Originalidade: 1124051 020413 1219